2025 年春季工程博士研究生

公共英语课程免修免考学生名单

根据《重庆大学研究生学籍管理办法》（重大校〔2017〕278 号） 第 21

条的相关规定，符合条件的学生可以免修研究生公共英语课程，记 3 个学

分，期末成绩换算为 85 分。

受研究生院委托，外国语学院对 2024-2025 学年第 2 学期工程博士研

究生免修英语课程的申请进行审核，现将审核结果予以公布。

全日制博士研究生免修名单如下 （共 18 人）：

 姓名 学号

1 蔡文 2023 XXXX 052G

2 郭亚鹏 2024 XXXX 022G

3 季鹏 2024 XXXX 062G

4 江峰 2024 XXXX 006G

5 李蓉蓉 2024 XXXX 039G

6 李振东 2024 XXXX 008G

7 廖泳 2024 XXXX 031G

8 刘语诗 2024 XXXX 036G

9 邵倩 2023 XXXX 043G

10 唐倩 2024 XXXX 057G

11 吴敏 2024 XXXX 008G

12 肖静 2024 XXXX 044G

13 徐晨寒 2024 XXXX 040G

14 杨骁  2024 XXXX 034G

15 杨钰铭 2024 XXXX 037G

16 于帅 2024 XXXX 040G

17 于苏华 2024 XXXX 033G

18 张炜 2024 XXXX 098G

重庆大学研究生院

重庆大学外国语学院